

# Spogárd Invest ApS

c/o René Spogárd, Strandvejen 212 B, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 38 88 82 69

## Årsrapport

**1. maj 2021 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2022.

---

René Spogárd  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Spogárd Invest ApS c/o René Spogárd Strandvejen 212 B 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 38 88 82 69
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	René Spogárd
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Spogárd Holding ApS, DK

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.107 t.kr. mod 38.022 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-11.625	-32.938
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-11.625</b>	<b>-32.938</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-7.071.618	38.116.399
Andre finansielle indtægter	173	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-34.159	-84.259
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.117.229</b>	<b>37.999.202</b>
Skat af årets resultat	9.791	23.001
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.107.438</b>	<b>38.022.203</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-15.511.618	35.747.657
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	4.404.180	1.274.546
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.107.438</b>	<b>38.022.203</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	183.367.716	198.879.334
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>183.367.716</u>	<u>198.879.334</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>183.367.716</u></b>	<b><u>198.879.334</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	202.879	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	960.642	2.915.064
Tilgodehavender i alt	<u>1.163.521</u>	<u>2.915.064</u>
Likvide beholdninger	<u>163.398</u>	<u>1.493</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.326.919</u></b>	<b><u>2.916.557</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>184.694.635</u></b>	<b><u>201.795.891</u></b>

## Balance 30. april

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	190.601	190.601
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.236.039	35.747.657
Overført resultat	159.307.309	154.903.129
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>183.733.949</u></b>	<b><u>191.841.387</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	7.403.397
Selskabsskat	821.830	2.542.414
Anden gæld	130.356	193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>960.686</u>	<u>9.954.504</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>960.686</u></b>	<b><u>9.954.504</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>184.694.635</u></b>	<b><u>201.795.891</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2021	190.601	35.747.657	154.903.129	1.000.000	191.841.387
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Overført fra resultatdisponering	0	-15.511.618	4.404.180	4.000.000	-7.107.438
	<b>190.601</b>	<b>20.236.039</b>	<b>159.307.309</b>	<b>4.000.000</b>	<b>183.733.949</b>

## Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.203	71.544
Andre finansielle omkostninger	1.956	12.715
	<b>34.159</b>	<b>84.259</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. maj 2021	163.131.677	163.131.677
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<b>163.131.677</b>	<b>163.131.677</b>
Opskrivninger 1. maj 2021	35.747.657	-2.368.742
Andel af årets resultat	-7.071.618	38.116.399
Udbytte	-8.440.000	0
<b>Opskrivninger 30. april 2022</b>	<b>20.236.039</b>	<b>35.747.657</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b>183.367.716</b>	<b>198.879.334</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Spogård Holding ApS	DK	100 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
